
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 24/10/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 35512 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσίας «Ανανέωση συνδρομής αποστολής περιοδικού 

“Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ”». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  584 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19-07-2018), 

5) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την υπηρεσία ανανέωσης συνδρομής για αποστολή περιοδικού  

«Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ», 

6) Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω υπηρεσίας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ005703102 / 2019-10-15 (CPV: 79980000-7), 

7) Το με αρ. πρωτ. 34461/15-10-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 

1.590,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6451.002 του προϋπολογισμού έτους 2019, 

8) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης για το έτος 2019 με α/α:  Β-602/34501/15-10-

2018, (ΑΔΑ: 6Ω2ΥΩ1Χ-ΕΣΘ),  

9) Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 19REQ005704931 

/ 2019-10-15,  



ΑΔΑ: 6ΔΣΒΩ1Χ-Ε33



2 

 

10)  Τη με αρ. πρωτ. 34613/16-10-2018 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς,  

11)  Τη με αρ. πρωτ. 34759/17-10-2019 προσφορά της «ΕΝΩΣΗΣ ΔΗΜΑΡΧΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ», για την 

ανανέωση συνδρομής αποστολής περιοδικού «Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Την απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας-συνδρομής στην «ΕΝΩΣΗ ΔΗΜΑΡΧΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ», με 

έδρα: Κότσικα 4, Τ.Κ. 104 34 - Αθήνα, ΑΦΜ: 998191700, Δ.Ο.Υ.: Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ, τηλ. 210 

3638925 / 210 3646306, για την αποστολή του περιοδικού «Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ», 

2. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 6 %, ήτοι 

χίλια πεντακόσια ενενήντα ευρώ (1.590,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6%, 

3. Η χρονική διάρκεια της υπηρεσίας-συνδρομής είναι ένα (1) έτος με έναρξη την 28η 

Νοεμβρίου 2019. 

 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

                       

                                                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 6ΔΣΒΩ1Χ-Ε33


		2019-10-24T14:39:39+0300
	Athens




